
 
 

UCHWAŁA NR IX/53/2025 
RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Miedzna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art.243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.) Rada Gminy 
w Miedznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody w łącznej kwocie - 29 780 835,29 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie - 22 292 835,29 zł, 

b) majątkowe w kwocie- 7 488 000,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki w łącznej kwocie - 30 405 945,29 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie - 21 623 235,29 zł, 

b) majątkowe w kwocie -8 782 710,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2 
i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości – 625 110,00 zł, który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z : 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych - 625 110,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie - 625 110,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

3. Ustala się limit zobowiązań: 

- z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie - 
1 000 000,00 zł. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w kwocie – 2 199 374,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody w kwocie - 1 755 910,83 zł i wydatki w kwocie- 1 755 910,83 zł związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3391



§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Litka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3391



 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr IX/53/2025 
Rady Gminy Miedzna 
z dnia 28 lutego 2025 r. 
 
Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 460 010,00 5 838,51 2 465 848,51  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 460 010,00 5 838,51 2 465 848,51  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 838,51 5 838,51  

750   Administracja publiczna 59 617,00 5 206,83 64 823,83  
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 957,00 5 206,83 61 163,83  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 957,00 5 206,83 61 163,83 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 815,00 15 956,00 16 771,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 956,00 15 956,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 956,00 15 956,00 

 

758   Różne rozliczenia 5 744 774,48 3 771,00 5 748 545,48  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 704 774,48 -5 704 774,48 0,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 423 934,68 -423 934,68 0,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 280 839,80 -5 280 839,80 0,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 3 771,00 43 771,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 771,00 3 771,00 
 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 5 280 839,80 5 280 839,80  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 280 839,80 5 280 839,80  
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 423 934,68 423 934,68  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 423 934,68 423 934,68  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3391



852   Pomoc społeczna 397 592,00 48 700,00 446 292,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 84 495,00 48 700,00 133 195,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

84 495,00 48 700,00 133 195,00 

855   Rodzina 1 657 050,00 20 368,00 1 677 418,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 630 000,00 5 922,00 1 635 922,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 5 922,00 5 922,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 446,00 14 446,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 446,00 14 446,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 927 244,54 425,00 927 669,54 

 90095  Pozostała działalność 72 984,54 425,00 73 409,54 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 425,00 425,00 

Razem: 29 680 569,95 100 265,34 29 780 835,29 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3391



 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr IX/53/2025 
Rady Gminy Miedzna 
z dnia 28 lutego 2025 r. 
 
Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 819 250,00 130 948,51 3 950 198,51 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 000,00 125 110,00 144 110,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 70 110,00 70 110,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 800 250,00 5 838,51 3 806 088,51 

  4270 Zakup usług remontowych 230 250,00 5 838,51 236 088,51 

750   Administracja publiczna 4 365 173,00 5 206,83 4 370 379,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 957,00 5 206,83 61 163,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 874,00 4 361,56 51 235,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 935,00 738,41 8 673,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 148,00 106,86 1 254,86 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 815,00 15 956,00 16 771,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 956,00 15 956,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 189,03 1 189,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,07 123,07 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 423,20 8 423,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 920,70 5 920,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

801   Oświata i wychowanie 14 325 119,00 3 771,00 14 328 890,00 

 80104  Przedszkola 3 281 121,00 -95 109,00 3 186 012,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 000,00 -13 604,00 316 396,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 000,00 -1 949,00 43 051,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 957 000,00 -79 556,00 877 444,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3391



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 500,00 13 604,00 40 104,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 1 949,00 5 949,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 134 000,00 79 556,00 213 556,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 3 771,00 3 771,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 771,00 3 771,00 

852   Pomoc społeczna 1 103 981,00 48 700,00 1 152 681,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 581 484,00 48 700,00 630 184,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 000,00 40 456,00 445 456,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 500,00 7 254,00 81 754,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 200,00 990,00 12 190,00 

855   Rodzina 1 775 350,00 20 368,00 1 795 718,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 618 000,00 5 922,00 1 623 922,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 5 835,00 5 835,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 87,00 87,00 

 85504  Wspieranie rodziny 120 300,00 14 446,00 134 746,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 500,00 12 000,00 100 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500,00 2 152,00 19 652,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00 294,00 3 094,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 466 808,04 425,00 1 467 233,04 

 90095  Pozostała działalność 374 048,04 425,00 374 473,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 356,00 356,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 571,90 -1 027,65 35 544,25 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 453,87 -181,35 6 272,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,00 60,27 277,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00 8,73 40,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 1 209,00 76 209,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00 -1 209,00 0,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

215 600,00 95 109,00 310 709,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3391



  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 027,65 1 027,65 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 181,35 181,35 

Razem: 30 180 569,95 225 375,34 30 405 945,29 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3391



Załącznik Nr 2a 
do uchwały Nr IX/53/2025 
Rady Gminy Miedzna 
z dnia 28 lutego 2025 r. 
 
Wydatki majątkowe Gminy Miedzna po zmianach 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

600     Transport i łączność 3 655 110,00  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 125 110,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00  

      
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 
chodnika przy drodze powiatowej nr 4219W Kosów Lacki 
(granica powiatu)-Wrotnów-Klimowizna 

55 000,00  

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

70 110,00  

      
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 
przebudowy drogi powiatowej nr 4233W Miedzna-Wola 
Orzeszowska 

70 110,00  

  60016   Drogi publiczne gminne 3 530 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 530 000,00  

      
Przebudowa drogi gminnej nr 420506W w miejscowości 
Miedzna  

3 500 000,00  

      
Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 476 w miejscowości 
Żeleźniki 

15 000,00  

      
Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w tym fundusz 
sołecki sołectwa Ugoszcz 10.000,00) 

15 000,00  

700     Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00  

      
fundusz sołecki Sołectwo Rostki Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Rostkach 

13 000,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 600,00  

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00  

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

25 000,00  

      
Zakup samochodu służbowego oznakowanego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Węgrowie 

25 000,00  

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 14 600,00  

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

14 600,00  

      
Zakup lekkiego samochodu operacyjnego z wyposażeniem dla 
KP PSP w Węgrowie 

14 600,00  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 96 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00  

      
fundusz sołecki sołectwo Wola Orzeszowska Modernizacja 
budynku remizy w Woli Orzeszowskiej 

20 000,00  

      
Modernizacja remizy OSP w Orzeszówce w tym fundusz 
sołecki sołectwo Orzeszówka 15.000,00 

65 000,00  

      
Zagospodarowanie placu przy remizie w Żeleźnikach w tym 
fundusz sołecki sołectwo Żeleźniki 10.000,00 

11 000,00  

801     Oświata i wychowanie 3 265 000,00  

  80101   Szkoły podstawowe 3 265 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3391



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00  

      Budowa łącznika budynków Szkoły Podstawowej w Miedznie 120 000,00  

      
Obiekty i urządzenia sportowo-rekreacyjne na terenie Szkoły 
Podstawowej w Miedznie 

20 000,00  

      
Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej im. 
Tadeusza Kościuszki  w Miedznie 

150 000,00  

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 975 000,00  

      Budowa łącznika budynków Szkoły Podstawowej w Miedznie 2 975 000,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 000,00  

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00  

      
fundusz sołecki sołectwo Wrotnów Modernizacja oświetlenia 
ulicznego 

11 000,00  

  90095   Pozostała działalność 135 000,00  

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00  

      fundusz sołecki solectwo Miedzna Zakup altanki 20 000,00  

      
fundusz sołecki solectwo Miedzna Zakup huśtawki na plac 
zabaw w parku 

15 000,00  

      
Zakup traktora do pielęgnacji terenów zielonych na terenie 
gminy Miedzna 

100 000,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 568 000,00  

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 568 000,00  

    6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 568 000,00  

      
Prace konserwatorskie, restauratorskie i rewitalizacja 
wyposażenia wnętrza Kościoła p.w. Św.Antoniego z Padwy w 
Ugoszczy 

294 000,00  

      
Remont Kościoła pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny 
w Miedznie 

980 000,00  

      
Wymiana pokrycia dachowego na budynku Zajazdu w 
Miedznie 

294 000,00  

Razem 8 782 710,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3391



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr IX/53/2025  

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 28 lutego 2025 r.  

 

Przychody budżetu Gminy Miedzna w 2025 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

625 110,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 625 110,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3391



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr IX/53/2025 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

w 2025 r. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

 

§ Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
 

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki    

921 92116 2480 Instytucja kultury – Gminna 

Biblioteka Publiczna w Miedznie 
531 264,00   

600 60014 6300 Powiat Węgrowski   70 110,00 

Jednostki nie 

należące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania 

   

851 85154 2360 Organizacja wypoczynku dzieci i 

młodzieży z rodzin 

dysfunkcyjnych z terenu gminy 

Miedzna w czasie ferii letnich 

2025 r.  
  10 000,00 

900 90095 2360 Działania na rzecz zachowania 

walorów środowiskowych terenu 

Gminy Miedzna w 2025 r.   10 000,00 

921 92120 6570 Remont kościoła pw. 

Zwiastowania Najświętszej 

Maryi Panny w Miedznie   980 000,00 

921 92120 6570 Wymiana pokrycia dachowego 

na budynku Zajazdu w Miedznie   294 000,00 

921 92120 6570 Prace konserwatorskie, 

restauratorskie i rewitalizacja 

wyposażenia wnętrza Kościoła 

p.w. Św. Antoniego z Padwy w 

Ugoszczy   294 000,00 

926 92695 2360 Organizacja zadań sportowych 

dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Miedzna w okresie letnim 

2025r.    10 000,00 

Ogółem 531 264,00  1 668 110,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3391



 
Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr IX/53/2025 
Rady Gminy Miedzna 
z dnia 28 lutego 2025 r. 
 
Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 55 957,00 5 206,83 61 163,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 957,00 5 206,83 61 163,83 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 957,00 5 206,83 61 163,83 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 815,00 15 956,00 16 771,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 956,00 15 956,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 956,00 15 956,00 

Razem: 1 734 748,00 21 162,83 1 755 910,83 

      Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3391



 
Załącznik Nr 5a 
do uchwały Nr IX/53/2025 
Rady Gminy Miedzna 
z dnia 28 lutego 2025 r. 
 
Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 55 957,00 5 206,83 61 163,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 957,00 5 206,83 61 163,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 874,00 4 361,56 51 235,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 935,00 738,41 8 673,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 148,00 106,86 1 254,86 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 815,00 15 956,00 16 771,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 956,00 15 956,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 189,03 1 189,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,07 123,07 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 423,20 8 423,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 920,70 5 920,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

Razem: 1 734 748,00 21 162,83 1 755 910,83 

      Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3391



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr IX/53/2025 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.                          
                   w złotych 

                         

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

 

 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   
600     Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 110,00 70 110,00 0,00   

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 110,00 70 110,00 0,00   

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 110,00 70 110,00 0,00  

 
Razem: 0,00 0,00 0,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 110,00 70 110,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3391


	UCHWAŁA NR IX/53/2025 RADY GMINY MIEDZNA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6

		2025-04-03T10:57:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




